
 

Zarządzenie Nr 238/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 
co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 238/2016  

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 838 262,00 zł, w tym:  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie dokonuje się zmiany z planie dotacji celowych z przeznaczeniem na: 

 realizację  świadczeń wychowawczych zwiększenie o kwotę 695 828,00 zł,   

 realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego zwiększenie o 

kwotę 128 523,00 zł,  

 opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne zwiększenie o kwotę 241,00 zł, 

 dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zwiększyć o kwotę 2 670,00 zł, 

 dofinansowanie zadań związanych z pomocą państwa w zakresie dożywiania zwiększyć   

o kwotę 11 000,00 zł.  

 

W załączniku nr 3 dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w ramach działów oraz zwiększenia 

wydatków budżetu  gminy o kwotę 838 262,00 zł, w tym:  

 w dziale 750 Administracja publiczna zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków 

finansowych na opłacenie składek członkowskich na rzecz stowarzyszeń krajowych; 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

finansowych na szkolenie pracownika w zakresie bezpiecznej eksploatacji  

i dozoru urządzeń energetycznych;  

 w dziale 852 Pomoc społeczna  zmiany wynikają z  pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na: realizację  świadczeń wychowawczych 

zwiększenie o kwotę 695 828,00 zł,  realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego zwiększenie o kwotę 128 523,00 zł, opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zwiększenie o 

kwotę 241,00 zł, dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zwiększenie o kwotę 2 670,00 zł, 

dofinansowanie zadań związanych z pomocą państwa w zakresie dożywiania zwiększyć  o 

kwotę 11 000,00 zł, oraz przeniesienie niewykorzystanych środków z przeznaczeniem na 

świadczenia społeczne.  

 

W załącznikach nr 2 i 4 zostały przedstawione zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych 

związanych z  realizacją zadań finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2016
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 838 262,009 422 912,00 10 261 174,00

85211 Świadczenie wychowawcze 695 828,00 7 947 946,007 252 118,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 248 201,00 695 828,00 7 944 029,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
128 523,00 1 815 417,001 686 894,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 652 700,00 128 523,00 1 781 223,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
241,00 27 638,0027 397,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 709,00 241,00 16 950,00

85216 Zasiłki stałe 2 670,00 200 863,00198 193,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 197 693,00 2 670,00 200 363,00

85295 Pozostała działalność 11 000,00 108 035,0097 035,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 11 000,00 86 000,00

110 733 823,79 111 572 085,79838 262,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 927 697,00 824 351,00 9 752 048,00

85211 wiadczenie wychowawcze 7 252 108,00 695 828,00 7 947 936,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
wiadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 248 201,00 695 828,00 7 944 029,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 652 700,00 128 523,00 1 781 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 652 700,00 128 523,00 1 781 223,00

9 223 491,66 824 351,00 10 047 842,66

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy  rok 2016 stanowiącym tabelę nr 
1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 232/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0011 082 789,06 11 082 789,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 070,00 8 957 376,008 967 446,00

4260 Zakup energii 304 000,00 - 6 655,14 297 344,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 000,00 - 3 414,86 77 585,14

75095 Pozostała działalność 10 070,00 469 697,06459 627,06

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
35 000,00 - 20 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 30 070,00 35 070,00

801 Oświata i wychowanie 0,0033 648 540,00 33 648 540,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 099 911,0014 099 911,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 32 200,00 - 600,00 31 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 770,00 600,00 3 370,00

852 Pomoc społeczna 838 262,0011 446 585,00 12 284 847,00

85211 Świadczenie wychowawcze 695 828,00 7 947 936,007 252 108,00

3110 Świadczenia społeczne 7 109 593,00 695 828,00 7 805 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 267,00 182,00 33 449,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 182,00 912,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
124 523,00 1 915 466,001 790 943,00

3110 Świadczenia społeczne 1 515 511,00 124 629,00 1 640 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 690,00 2 283,00 118 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 539,00 544,00 111 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 066,00 56,00 3 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 760,00 - 4 000,00 3 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 555,00 1 011,00 19 566,00



BeSTia
Strona 2

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
241,00 32 326,0032 085,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 085,00 241,00 32 326,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 4 113,00 249 292,00245 179,00

3110 Świadczenia społeczne 241 651,00 4 113,00 245 764,00

85216 Zasiłki stałe 2 670,00 253 613,00250 943,00

3110 Świadczenia społeczne 250 943,00 2 670,00 253 613,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 113,00 1 158 270,001 158 383,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 110,00 - 113,00 14 997,00

85295 Pozostała działalność 11 000,00 244 552,00233 552,00

3110 Świadczenia społeczne 178 962,00 11 000,00 189 962,00

117 219 530,04 118 057 792,04838 262,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 927 697,00 824 351,00 9 752 048,00

85211 wiadczenie wychowawcze 7 252 108,00 695 828,00 7 947 936,00

3110 wiadczenia społeczne 7 109 593,00 695 828,00 7 805 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 767,00 182,00 35 949,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń socjalnych 1 094,00 - 182,00 912,00

85212

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 652 700,00 128 523,00 1 781 223,00

3110 wiadczenia społeczne 1 515 511,00 124 629,00 1 640 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 813,00 2 283,00 32 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 188,00 544,00 94 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 733,00 56,00 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 455,00 1 011,00 13 466,00

9 223 491,66 824 351,00 10 047 842,66

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 238/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016 
stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:


